

شورای نگهبان ترمیم حقوق کارمندان و بازنشستگان را تأیید کرد

صفحه ۷

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۱ - ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - ۶ نوامبر ۲۰۲۲ - شماره ۱۲۳۹۴ - سال چهل و چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۷/۴۸ - اذان مغرب ۱۷/۲۳ - اذان صبح ۵/۰۵ - طلوع آفتاب ۶/۳۱



اگر شما در طول تاریخ اسلام بلکه همه انبیا توجه کنید ، آن قدری که اسلام از این اشخاص منحرف و غیر مهذب صدمه خورده است و تمام ادیان صدمه دیده‌اند، از هیچ چیز دیگر ندیده‌اند. اصل اساس آن چیزی که به مکتهای توحیدی ضرر رسانده است و مانع شده است از اینکه رشد پیدا کنند، همین غیرمهذب بودن بود. گاهی از طرف اشخاصی که علم دارند و مهذب نیستند و بیشتر از طرف اشخاصی که جاهل بودند و مهذب نبودند.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف
صحیفه امام، جلد ۱۵، ص ۵۰۴

در این شماره

تمایز دولت‌های مستقر با دولت آرمانی مهدوی و الزامات آن

*سیدضیاء مرتضوی

هزاره‌های افغانستان؛

روایت دو قرن کشتار و تبعیض

*نجیب‌الله مهاجر

آنکه باید کمی دلجویی و عذرخواهی کند

شکست یعنی این که دشمن تو را شبیه خود کند

*غلامرضا بنی‌اسدی

روسیه: آمریکا و انگلیس به تقویت داعش در افغانستان کمک می‌کنند

پوتین تخلیه بخش‌هایی از

«خرسون» اوکراین را تأیید کرد

صفحه ۱۲

مولوی عبدالحمید این نامه را بخواند

جناب آقای مولوی عبدالحمید: مدیر محترم دارالعلوم مکی شهر زاهدان سلام علیکم

اینتجانب که سالهاست در کنار برداران اهل سنت خود، بنا به وظیفه انقلابی و شرعی، در حال دفاع از حقوق ایشان بوده‌ام و به خاطر آن از طرف تندروها هر نوع توهین و ناسازی را تحمل کرده‌ام، بخش‌هایی از سخنان جنابعالی در نماز جمعه ۱۳ آبان را ناروا دانستم لذا همانطور که شما تأکید کرده اید «دلسوزانه و از سر خیرخواهی» چند نکته را خدمت شما تقدیم می‌کنم که هر چند ممکن است این بار مانند یادداشت قبلی حقیر - بخاطر انتقاد به جنابعالی - در رسانه‌های شما منعکس نگردد ولی امیدوارم به دست شما برسد و فرصت کنید نکات این حقیر را بخوانید. یکبار دیگر که نقدی کوتاه و مودبانه درباره سخنان شما پیرامون «علل بروز کرونا» نوشتیم برخی دوستان شما تعبیر بی‌ادبی کردند که ما متعجب شدیم. امیدوارم همچون روحیه نقادی خود شما برای دیگران نیز چنین حقی قائل بشوند.

۱. بیانیه شورای تأمین گامی مهم بود که بدان توجه نشد در ماجراهای اخیر، خصوصا با پیگیری نماینده رهبری در استان و برخی دیگر از دلسوزان، نگاه شما درباره مظلوم واقع شدن برخی کشته‌های حادثه خونین ۸ مهرماه به نتیجه رسید و علاوه بر عزل دو مسئول و پذیرش قصور، ساز و کار قضایی برای پیگیری شکایت مظلومان این حادثه آغاز شد ولی از طرف شما و برخی دوستان به نحوی با بیانیه شورای تأمین استان تعامل شد که گویی هیچ اقدامی رخ نداده است و نظام به هیچ وجه حرف شما را نشنیده است!

آری بنده هم معتقد نیستم که حکومت بخاطر اجرای عدالت متنی بر سر شما دارد و اتفاقا تحقق عدالت، وظیفه ذاتی جمهوری اسلامی است ولی طبیعی است که ابعاد دقیق‌تر ماجرا در یک دادگاه و با بررسی همه اسناد معلوم خواهد شد و با عنایت به حمله برخی افراد به پاسگاه و حمل کلت دارای تیر جنگی و جمعیت بالای مهاجمین - که شما هم این بخش را قبول دارید، نمی‌توان به راحتی حکم بر بی‌گناه بودن همه داد ولی ظاهرا درباره نمازگزارانی که نزدیک پاسگاه نبودند نظر شما پذیرفته شده و امیدوارم در مراحل قضایی آینده بطور دقیق‌تر نیز بررسی گردد و از مسئولان هم بعنوان یک شهروند، تقاضای رسیدگی جدی و فوری‌تر به این پرونده را دارم.

۲. قبول دارم وضعیت پیشرفت استان سیستان و بلوچستان خوب نیست من از وضعیت استان سیستان و بلوچستان اطلاع دقیق دارم و کاستی‌های آن در زمینه توسعه را به خوبی می‌شناسم.

بقیه در صفحه ۲

اعلام آمادگی ایران برای از سرگیری مذاکرات برجام

وزیر خارجه امور کشورمان در نشست بین‌المللی گروه دوستان مدافع منشور ملل متحد: با وجود نقض تعهد از سوی غرب به راهکار حل و فصل صلح آمیز پرونده هسته‌ای پایبند بوده و مسیر گفتگو برای حفظ توافق را بازگذاشته است

صفحه ۲



پیکر مطهر امام جماعت شهید مسجد مولای متقیان زاهدان تشییع شد

صفحه ۴

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

پیش نویس طرح قانونی برای بیان انتقادات و اعتراضات تدوین شد

صفحه ۳

دستگیری ۱۱ نفر از عوامل آشوب در اتوبان کرج و حمله به پلیس حین خروج از مرز

صفحه ۲

انتقاد شدید وزیرخارجه

از عدم واکنش شورای امنیت به حادثه تروریستی شیراز

تشکر از موضعگیری به موقع سخنگوی سازمان ملل و بیانیه وی در محکومیت حادثه تروریستی شیراز، دیدگاه‌های جمهوری اسلامی ایران در مورد عدم واکنش شورای امنیت سازمان ملل نسبت به این حادثه را شرح کرده است.

مؤثر شورای امنیت در مقابله با تروریسم بین‌المللی محسوب می‌شوند. وزیر امور خارجه ایران، در نامه خود به آنتونیو گوتش که رونوشت آن به رئیس دوره‌ای شورای امنیت و همچنین رئیس مجمع عمومی سازمان ملل ارسال شد، ضمن

واکنش شورای امنیت سازمان ملل به حادثه تروریستی شیراز تأکید کرد: سکوت غیر قابل قبول شورای امنیت در برابر این حادثه نشان داد که برخی قدرتها نه تنها کماکان به استفاده ابزاری از این گروهها ادامه می‌دهند،بلکه مانی در برابر انجام وظایف

وزیر امور خارجه ایران در نامه‌ای به دبیر کل سازمان ملل نوشت: عدم واکنش برخی از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل به حادثه شیراز نشان داد که آنها هنوز تروریست‌ها را به خوب و بد تقسیم می‌کنند. حسین امیرعبداللّه‌ایان،با انتقاد از عدم

در اطلاعیه‌ای اعلام شد

منعی برای انتخاب نام «ژینا» در ثبت احوال وجود ندارد

در امور ایران مدعی شده بود که حقوق مردم کرد در ایران همیشه نادیده گرفته شده است. مثلا ژینا اسم کردی است اما سیستم ثبت احوال ایران هیچ وقت به مهسا امینی اجازه ثبت این اسم را نداده است که این امر از اساس کذب بوده و صحت ندارد.

اخیراً گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور ایران مطلبی تحت عنوان اینکه "سیستم ثبت احوال ایران هیچ وقت به مهسا امینی اجازه ثبت اسم ژینا را نداده است" منتشر کرده که این موضوع کاملا کذب است و صحت ندارد و انتخاب این نام یا تغییر به نام ژینا مانعتی ندارد به طوری

روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور طی اطلاعیه اعلام کرد: تاکنون ۶ هزار و ۲۶۸ نام ژینا در کشور به ثبت رسیده است و انتخاب این نام یا تغییر به نام ژینا مانعتی ندارد. به گزارش ایسنا، روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد:

سخنگوی نیروهای مسلح ایران با رد اتهامات آمریکا:

دخالتی در جنگ روسیه و اوکراین نداریم

ماون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستادکل نیروهای مسلح اضافه کرد: میزان آمادگی نیروهای مسلح ایران را آمریکا و رژیم صهیونیستی بهتر از دیگران می‌دانند و این را نیز آزموده‌اند. سخنگوی ستادکل نیروهای مسلح ابراز کرد: نیروهای مسلح ایران اسلامی با داشتن تجهیزات پیشرفته و مدرن در اوج قدرت دفاعی و بازدارندگی قرار دارند. وی به سخن رئیس‌جمهور آمریکا برای آزادسازی ایران اشاره کرد و گفت: رئیس‌جمهور آمریکا که دچار آلزایمر و فراموشی است در زمینه آزادسازی ایران، این تهدیدهایش به شوخی شبیه است و جدی تلقی نمی‌شود.

اسرائیل ایجاد ناامنی در دنیاست و آنان نیز جنگ را بر مردم اوکراین تحمیل کردند. وی ادامه داد: آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها در فراهم کردن جنگ اوکراین و مشکل‌دار کردن کشورها در این جنگ دست دارند و این جنگ به مردم ساکن در اوکراین تحمیل شده است و به آنان ظلم می‌کنند. این مقام ارشد نظامی جمهوری اسلامی با تأکید بر اینکه خودشان هم می‌دانند که این تهدید پایه و اساس ندارد، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران بسیار قوی‌تر، منسجم‌تر و مقتدرتر از آنان است که برابر تهدید آنان موضعی داشته باشد.

و کشور ایران را آزموده‌اند تصریح کرد: اتهامات آمریکا و اوکراین علیه ایران در دست داشتن در جنگ روسیه و اوکراین به شوخی شبیه است. شکارچی با اظهار اینکه اتهامات آمریکا و اوکراین علیه ایران دروغ است، گفت: مبادلات ایران و روسیه به سال‌ها پیش از جنگ روسیه و اوکراین برمی‌گردد. در همایش نقش زنان ایران، با یادآوری اینکه "رژیم امروز اوکراین وابسته به صهیونیست‌ها و آمریکااست" خاطر نشان کرد: با تزریق فکری اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها، تلفتی که علیه ایران می‌کنند برای ما تنها یک نطق است.

سخنگوی نیروهای مسلح ایران با اشاره به اینکه اتهامات آمریکا و اوکراین علیه ایران دروغ است، گفت: مبادلات ایران و روسیه به سال‌ها پیش از جنگ روسیه و اوکراین برمی‌گردد و ما دخالتی در جنگ روسیه و اوکراین نداریم. سردار سرتیپ پاسدار ابوالفضل شکارچی ظهر در همایش نقش زنان ایران، با یادآوری اینکه "رژیم امروز اوکراین وابسته به صهیونیست‌ها و آمریکااست" خاطر نشان کرد: با تزریق فکری اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها، تلفتی که علیه ایران می‌کنند برای ما تنها یک نطق است.

پرتاب موفقیت آمیز

زیرمداری ماهواره بر

«قائم ۱۰۰»



صفحه ۲

مرزشکنی دلار در بازار آزاد

این روزها نرخ دلار سرکش شده و بی‌محابا، نرخ‌های باور نکردنی را یکی یکی پشت سر می‌گذارد

وزارت اطلاعات از شناسایی و مسدود سازی ۲۳۰۰ حساب بانکی فعالان غیرمجاز ارزی خبر داد

صفحه ۱۱ا و ۱۲

مسلمانان، مسلمانان، مسلمانان، مسلمانان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ادعای ما مسلمانان اینست که اسلام، دین صلح و آزادی و پیشرفت است. به محتوای تعالیم اسلام هم که مراجعه کنیم، همین را می‌فهمیم. این محتوا را وقتی در قالب دولت و حاکمیت بریزی، باید جامعه تحت حاکمیت اسلام را مهد صلح و آزادی بدانی و شاهد پیشرفت سریع آن باشی.

انقلاب اسلامی که در ایران پیروز شد و نظام جمهوری اسلامی را مردم با رأی بالای خود تأسیس کردند، افق روشنی از صلح و آزادی و پیشرفت در برابر همگان ترسیم شد و امیدهایی پدید آمد. هرچند مزاحمت‌ها و موانع داخلی و خارجی زیادی بر سر راه رسیدن به این اهداف به وجود آمد و شتاب را کم کرد ولی مسیر مسدود نشده بود. ایران، به دلیل انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی، مورد توجه ملت‌ها قرار گرفت و انقلاب بدون آنکه نیازی به سخت‌افزار داشته باشد، با نرم‌افزار سخن و پیام شفاهی و کتبی، آنهم در روزگاری که هنوز فضای مجازی، دنیا را تسخیر نکرده بود، در حال صدور به نقاط مختلف جهان بود و توانست قلب‌های زیادی را تسخیر کند. این رشد چشمگیر، به کارنامه مسئولان نظام جمهوری اسلامی مربوط می‌شد که عمل به تعالیم اسلام را نقشه راه خود قرار داده و رابطه داخلی خود را بر مبنای «إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ» پایه‌گذاری کرده بودند. این کارنامه، دشمنان را منفعّل کرده بود و مردم و یکپارچه به پشتوانه نظام و مسئولین تبدیل شده بودند.

این روند اگر در ایران ادامه می‌یافت، جاذبه اسلام از تمام مرزها عبور می‌کرد و همان می‌شد که هدف اسلام با بیان قرآنی عام و شامل تمام انسان‌های خدابرست است که بر محور بندگی خدا با همدیگر زندگی مسالمت آمیز داشته باشیم، شرک نوزیم و هیچیک از ما کسی غیر از خدا را به سرپرستی و فرمانروائی نپذیرد «قُلْ يَا أَهْلَ الْكِتَابِ تَعَالَوْا إِلَى كَلِمَةٍ مَّوَّءٍ بَيْنَنَا وَبَيْنَكُمْ أَلَّا نَعْبُدَ إِلَّا اللَّهَ وَلَا نُشْرِكَ بِهِ شَيْئًا وَلَا يَتَّخِذَ بَعْضُنَا بَعْضًا أَرْبَابًا مِنْ دُونِ اللَّهِ فَإِنْ تَوَلَّوْا فَقُولُوا

اشهدوا بأننا مسلمون» آیه ۶۴ سوره آل عمران. درست است که صاحبان قدرت جهانی برای مقابله با این هدف متعالی، برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری زیادی کردند و حتی به خلق و جعل گروه‌های تکفیری - تروریستی روی آوردند تا به کمک آنها چهره واقعی اسلام را دگرگون کنند، ولی ما برای خنثی کردن این توطئه، کاری که مؤثر باشد نکردیم. علاوه بر اینکه آنها توانستند ما را به توطئه‌های ساختگی خود سرگرم کنند، ما نیز در داخل به جنگ قدرت با همدیگر مشغول شدیم و با به فراموشی سپردن توصیه اکید قرآنی «وَلَا تَنَازَعُوا فَعَشَلُوا لِنُفْسِهِمْ» (آیه ۴۶ سوره انفال) به سرمایه اصلی نظام جمهوری اسلامی که پشتوانه مردمی است لطمه وارد کردیم. بقیه در صفحه ۲

امام حسین علیه السلام: اِنْ لَمْ يَكُنْ لَكُمْ دِينٌ وَ كُنْتُمْ لَا تَخَافُونَ الْمَعَادَ فَكُونُوا اَحْرَارًا فِى دُنْيَاكُمْ

اگر دین دار نیستید و از محاسبه روز قیامت بیم ندارید، لااقل آزاد باشید

خوراکی ها



با این معجون از بیماری قلبی پیشگیری کنید

لیمو و سیب یک ترکیب مفید برای پیشگیری از بیماری‌های قلبی به شمار می‌رود.

مصرف چهار گرم سیب خام – معادل یک تا دو حبه سیب و یا دریافت یک عدد قرص سیب که حاوی ۳۰۰ میلی گرم بودر خشک شده سیب است – به میزان دو تا سه بار در روز می‌تواند از بیماری‌های قلبی عروقی پیشگیری کرده و حتی در درمان آن مؤثر باشد.

طرز تهیه معجون سیب و لیمو

ترکیب لیمو و سیب یک ترکیب مفید برای پیشگیری از بیماری‌های قلبی به شمار می‌رود. برای تهیه معجون سیب و لیمو باید هسته ۵ عدد لیموترش بزرگ را ۱۵ عدد لیموترش کوچک را خارج کنید. سپس آنها را با ۳۰ حبه سیب متوسط پوست گرفته در مخلوط کن بریزید.

پس از آن که همه محتویات در مخلوط کن، له شد، آنها را با یک لیتر آب روی شعله کم بگذارید تا جوش بیاید. با اولین جوش، شعله را خاموش کرده و آن را از صافی رد کنید. مخلوط صاف شده را داخل یک ظرف شیشه‌ای بریزید و در یخچال نگهداری و آن را روزانه به مقدار یک تا دو قاشق غذاخوری میل کنید.

قتل همکلاسی قدیمی و بلال فروش گردنه قوچک

عصر چهارشنبه گذشته مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد در تماس با بازپرس محمدمتقی شعبانی از مرگ پسر ۲۱ ساله‌ای در بیمارستان خبر دادند.

با اعلام خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و بررسی‌ها نشان می‌داد پسر جوان به همراه یکی از دوستانش که او نیز به‌شدت مصدوم شده بود، روز قبل به بیمارستان منتقل شده‌اند. بلاش کادر درمان برای نجات دو پسر جوان ادامه داشت اما در نهایت ۲۴ ساعت بعد یکی از آنها تسلیم مرگ شد.

در ادامه تحقیقات هویت عامل جنایت شناسایی و پسر جوان که پس از درگیری مرگبار متواری شده بود، بازداشت شد. عامل این قتل زمانی که در مقابل تیم جنایی قرار گرفت به قتل اعتراف کرد؛ متقول همکلاسی قدیمی‌ای بود بعد از آنکه درمسئان تمام شد، با هم کروی خوانی و کل کل داشتیم هر کدام می‌خواستیم ثابت کنیم که زورمان بیشتر از دیگری است. سعی داشتیم در محل خودی نشان دهیم. شب حادثه با مقتول قرار گذاشتم، من به همراه دوستم رقتم و مقتول با ۱۱ نفر از دوستانش آمد.

در آن هنگام من در مقطع ابتدایی تحصیل می‌کردم و مدام اشک‌ها و نفرین‌های مادرم را می‌دیدم که چگونه با کینه و نفرت ناله می‌کرد؛ چرا که آن زن را عامل نابودی زندگی‌اش می‌دانست. چند سال بعد من با پسرخاله‌ام ازدواج کردم و صاحب دو پسر شدم. «رجب» جوشکار بود و درآمد بسیار خوبی داشت به طوری که در

رسیدگی به این پرونده با شکایت زن جوانی آغاز شد. او به پلیس گفت: درحال عبور از خیابان بودم که موتورسواری مقابلم نگه داشت. او درحالی که چاقویی به دست داشت با تهدید گوشی تلفن همراه گران قیمتم را سرقت کرد. به دنبال شکایت زن جوان تحقیقات آغاز و دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه مورد بازبینی قرار گرفت. در تصویرهای به دست آمده از فیلم دوربین‌ها، مشخص شد که پسر جوانی که صورتش را با ماسک پنهانشتی پوشانده عامل این سرقت است.

برداشت یاقوت سرخ از باغات ساوه

انار ساوه به دلیل برخورداری از ویژگی‌های خاص، نظیر طعم مطلوب، ملس بودن، ماندگاری بالا و … شهرت جهانی پیدا کرده و با شروع فصل پاییز برداشت این یاقوت سرخ از قطب تولید انار جهان آغاز می‌شود.

انار تنها میوه‌ای است که در هر فصل از سال خوردنش به دل می‌چسبد؛ میوه‌ای خوشمزه که دانه‌های یاقوتی رنگش چشم هر انسانی را خیره می‌کند و مزه‌های مختلفش دهان هر فردی را آب می‌اندازد. این میوه خوشمزه و پرخاصیت در ماه مهر تا اواخر آبان ماه برداشت می‌شود.

تولید انار در دنیا محدود به تعدادی از کشورها، از جمله هندوستان، ترکیه، ترکمنستان، ازبکستان، لیبی، یونان، افغانستان، چین، ژاپن، اسپانیا، آمریکا و مراکش بوده و ایران ما افتخار تولید مرغوب‌ترین و بیشترین تولید انار در جهان را داراست.

یک شوخی بیجا زندگی زن جوان را برای همیشه تباه کرد

کلام نستجیده و شوخی بی‌جای شوهر خواهرم درباره این که همسرم را با زنی غریبه در خیابان دیده است، نه تنها زندگی‌ام را متلاشی کرد بلکه از من یک بیمار روحی ساخت و عشق و اعتماد را به گونه‌ای از بین برد که همسرم بالاخره زنی تبعه خارجی را به عقد موقت خودش درآورد. زن جوان با بیان این که مدتی قبل با وساطت پدرم به زندگی مشترک بازگشتم‌ام درباره سرگذشت تاسف بار خود به مشاور و مددکار اجتماعی گفت: سال‌ها قبل زمانی که من دختری خردسال بودم پدرم به مشهد مهاجرت کرد و در منطقه گلشهر ساکن شدیم.

آن زمان زمین‌های حاشیه شهر کشاورزی بود و پیشرفتی نداشت. پدرم نیز برای خرید و فروش زمین‌های کشاورزی بنگاه املاک راه‌اندازی کرد

و خیلی زود به درآمد بالایی رسید. با آن که پدرم مرد مهربانی بود، اما به بهانه این که پسری ندارد تا گوشه تاپوتش را بگیرد با زن جوان دیگری ازدواج کرد.

در آن هنگام من در مقطع ابتدایی تحصیل می‌کردم و مدام اشک‌ها و نفرین‌های مادرم را می‌دیدم که چگونه با کینه و نفرت ناله می‌کرد؛

چرا که آن زن را عامل نابودی زندگی‌اش می‌دانست. چند سال بعد من با پسرخاله‌ام ازدواج کردم و صاحب دو پسر شدم. «رجب» جوشکار بود و درآمد بسیار خوبی داشت به طوری که در

مالباخته همه چیز را لو داد

در ادامه بررسی‌ها، مأموران با شکایت‌های دیگری نیز مواجه شدند که همه مالباخته‌ها زن بودند. دوربین‌های مداربسته اطراف محل‌های سرقت نیز حکایت از آن داشت که سرقت‌ها ازسوی یک نفر رخ داده است. درحالی که بررسی‌ها در این خصوص ادامه داشت، یکی از شاکی‌ها به پلیس رفت و گفت: گوشی تلفن همراهم را در یکی از سایت‌های اینترنتی فروش کالا دیدم.

قصاب گوشی من خیلی خاص است یکی از دوستانم که در کار رزین است آن را برایم

یکی از دوستانم درد دل کردم او پیشنهاد سرقت را مطرح کرد. من هم سوار بر موتورسیکلت در خیابان‌های شهر پرسه می‌زدم و با دیدن زن‌های تنها در خیابان‌های خلوت با تهدید از آنها سرقت می‌کردم. گوشی‌های سرقتی را هم در سایت‌های اینترنتی به فروش می‌رساندم.به گزارش خبر آنلاین که با مالباخته زن مواجه شد به سرقت‌ها اعتراف کرد: وضع مالی متوسطی دارم، اما به خاطر کرونا هم خودم و هم پدرم بیکار شدیم. من باید هزینه دانشگاهم را می‌دادم اما توانایی پرداختش را نداشتیم. چند وقت قبل وقتی برای

.....



.....

یک شوخی بیجا زندگی زن جوان را برای همیشه تباه کرد

و خودش به تهایی به خانه بازگشت. از آن روز به بعد حساسیت‌های من بیشتر شد تا جایی که هر رفتار و گفتار او را به ازدواجش با یک زن دیگر ارتباط می‌دادم.

شوهر خواهرم وقتی مجاری دعوای ما را شنید به همراه مادرشوهرم به خانه ما آمد و با عذرخواهی از من گفت: آن حرف‌ها فقط یک شوخی ساده بود و من هیچ وقت رجب را با زن دیگری ندیده‌ام! ولی این ماجرا حس عجیبی بود که مانند خوره به جانم افتاده بود حالا دیگر کار هر روز من تعقیب رجب بود و به چیز دیگری نمی‌اندیشیدم حتی فرزندانم را به حال همسرم را بگیرم.

رجب که می‌دانست من او را تعقیب می‌کنم

بارها سوگند خورد که زن دیگری در زندگی‌اش

نیست، ولی من حرف‌هایش را باور نمی‌کردم تا

این‌که بالاخره رجب مادرش را به خانه ما آورد که از من مراقبت کند؛ چرا که دیگر به دلیل سوء ظن‌های من حتی همکاریاش او را مسخره می‌کردند با وجود این من فقط اشک می‌ریختم و نگران بودم.

یک شب زمانی که همسرم دیر به خانه آمد با کمک دو پسر بزرگ ترم او را با چوب و چماق کتک زدیم که دیگر دیر به خانه نیاید! اما آن شب همسرم از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت.

.....

جمهوری اسلامی

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۳۰۰ (داخلی۳۴) همه روزه یخز پنشنه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>
<p> *چند تلفن از تهران: به گفته مسئولان مملکتی حالا که اوضاع شهرها آرام شده است، جا دارد مسئولان ذیربط برای رفع محدودیت اینترنت اقدام کنند، تا صاحبان مشاغل اینترنتی بیش از این آسیب و ضرر نبینند.</p> <p> *اسماعیل حسینی از تهران: با وجود اظهارات مسئولان وزارت بهداشت و درمان درباره تأمین داروهای موردنیاز بیماران، رئیس هیأت مدیره دیده‌بان شفافیت و عدالت در نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهوری درباره کمبود ۲۰۰ قلم دارو در ایران و تخلفات برخی از شرکت‌های دارویی، در این زمینه هشدار داده است که انتظار می‌رود در مورد برخورد با شرکت‌های یادشده تسریع شود و مسئولان با جدیت بیشتری جهت تأمین داروهای موردنیاز بیماران اقدام کنند.</p>

نامه های شما
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکتر در یک صفحه با خط خوانا با قید نام – نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند</p>
<p>واکسن آنفلوآنزا به صورت انبوه تولید و توزیع شود</p> <p>با شیوع آنفلوآنزا در کشور بر ضرورت تزریق واکسن آن توسط پزشکان و وزارت بهداشت و درمان بسیار توصیه می‌شود، اما هزینه این واکسن جزو تعهدات بیمه‌ها نیست و بیمه‌های تکمیلی هم هزینه آنرا قبول نمی‌کنند.</p> <p>چرا وزارت بهداشت و درمان برای تولید انبوه و یا واردات انبوه واکسن آنفلوآنزا اقدام نمی‌کنند تا هزینه تهیه آن برای مردم، بخصوص افراد سالمند و بیماران زمینه‌ای کاهش یابد؟</p> <p>یک شهروند سالمند تهرانی</p>

بارش باران در نقاط مختلف کشور کاهش ۹ درجه‌ای دما در شمال و شمال شرق

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ضمن تشریح وضعیت جوی استان‌های کشور طی هفته جاری از بارش باران در نقاط مختلف کشور و کاهش دما در شمال و شمال شرق کشور خبر داد.



صادق ضیاییان اظهار کرد: در خراسان جنوبی، خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال سمنان، گیلان، ارتفاعات البرز شرقی و مرکزی، شرق یزد، شمال سیستان و بلوچستان و ارتفاعات استان‌های هرمزگان و کرمان بارش پراکنده و وزش باد شدید موقتی رخ می‌دهد.

وی افزود: همچنین طی امروز و فردا (۱۵ و ۱۶ آبان ماه) در شرق اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی می‌شود. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا یکشنبه در برخی مناطق خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، ارتفاعات کرمان، هرمزگان و دوشنبه علاوه بر این مناطق در آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی بارش پراکنده و وزش باد شدید موقتی مورد انتظار است. وی ادامه داد: سه‌شنبه (۱۷ آبان ماه) در شمال غرب، سواحل غربی خزر، ارتفاعات البرز غربی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، جنوب سیستان و بلوچستان، ارتفاعات هرمزگان، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان خاطرنشان کرد: چهارشنبه نیز در شمال غرب، بخش‌هایی از کرمان، هرمزگان و بوشهر بارش رخ می‌دهد. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، امروز و فردا در اردبیل و استان‌های ساحلی خزر و سه‌شنبه و چهارشنبه در شمال شرق کشور ۶ تا ۹ درجه کاهش دما پیش‌بینی می‌شود، طی این مدت در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش برف انتظار می‌رود. وی افزود: یکشنبه و دوشنبه در دامنه‌های جنوبی البرز و سه‌شنبه و چهارشنبه در نوار شرقی کشور در بعضی ساعات وزش باد شدید موقتی با احتمال گردوخاک رخ می‌دهد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: طی یکشنبه و دوشنبه مرکز و شرق خلیج فارس همچنین دریای خزر موج خواهد بود.

وی درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده نیز اظهار کرد: آسمان تهران امروز (۱۵ آبان‌ماه) صاف تا قسمتی ابری و در بعدازظهر وزش باد شدید با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد و در روز دوشنبه (۱۶ آبان‌ماه) کمی ابری اوایل شب افزایش ابر و گاهی وزش باد با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

ضیایان درباره سردترین و گرم‌ترین نقاط کشور گفت: امروز (۱۵ آبان‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱درجه سانتیگراد گرم‌ترین ومركز استان اردبیل با دمای ۲- درجه سانتیگراد سردترین مرکز استان هستند.

***کاهش دمای هوای تهران طی هفته جاری**
اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش دما طی هفته جاری و وقوع رگبار پراکنده در ارتفاعات استان خبر داد. براساس آخرین نقشه‌های هواشناسی، تصاویر ماهواره‌ای و خروجی مدل‌های پیش‌یابی عددی، وضعیت جوی استان، صاف تا کمی ابری گاهی همراه با وزش باد و در بعضی نقاط به‌ویژه ارتفاعات با احتمال رگبار پراکنده باران پیش‌بینی می‌شود. طی امروز و فردا (۱۵ و ۱۶ آبان ماه) در ساعات بعدازظهر در ارتفاعات افزایش ابر و در بخش‌های جنوبی و غربی استان وزش باد شدید دور از انتظار نخواهد بود.

در ساعات بعدازظهر روز سه‌شنبه (۱۷ آبان ماه) در ارتفاعات استان ابرناکی، رگبار باران گاهی رعدوبرق با احتمال بارش پراکنده برف و وزش باد شدید و برای نقاط شهری و افزایش غلظت آلاینده‌ها موجب کاهش کیفیت هوا می‌شود. از روز دوشنبه تا پایان هفته کاهش کاهش محسوس دما در سطح استان پیش‌بینی می‌شود. براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ایستگاه فیروز کوه با کمینه دمای ۳- درجه سانتیگراد سردترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.

گوناگون

